



Erfaren landmåler med projektlederpotentiale til én af landets bedste arbejdspladser

Til vores kontor i Valby søger vi dig, der er en erfaren og fagligt solidt funderet kort- og landmålingstekniker, som måske allerede er projektleder på dine egne sager eller går med en spirende projektleder i maven. Du vil blive en del af vores Afdeling Byggeplads, hvor vi står klar med en spændende hverdag fyldt med byggepladser i Hovedstadsområdet.

Som vores nye kollega bliver du en del af en arbejdsplads med 125 engagerede holdspillere, der er dygtige til og glade for deres arbejde. I Skel.dk håndterer vi sager, der spænder fra de matrikulære til hovedafsætning på komplekse byggepladser. Vi har en moderne instrumentpark, en stor bilflåde, sundhedssikring, frokostordning og en virkelig god kaffemaskine. Altså, er vi et helt normalt landinspektørkontor, som du sikkert kender det allerede. Og så alligevel ikke...

For i Skel.dk Landinspektører bliver du en del af en social, energisk og fagligt udfordrende arbejdsplads, hvor udviklingsmulighederne er for alle, tonen er familiær, der er højt til loftet og en kort afstand fra mark til direktørgang. Her er vi ét hold. Det er en påstand, der forpligter både i det små i hverdagen og i det store, når der lægges fremtidig retning for vores arbejdsplads. Derfor er det også vigtigt for os at få de helt rette nye folk med på holdet, og dem venter vi gerne på. Måske er det dig, vi har gemt en plads til på Skel United?

SOM VORES NYE KOLLEGA ER DET AFGØRENDE AT DU

- Møder dagen med en grundlæggende positiv indstilling til kunder, opgaver og kollegaer
- Er klar på at lære fra dig og lære nyt
- Trives i en arbejdsdag, hvor arbejdsopgaverne er mange og forskellige – og vi hjælper hinanden med at komme i mål
- Sætter en ære i at lære og leve op til det service- og kvalitetsniveau, som vores kunder og samarbejdspartnere kender Skel.dk for
- Vil engagere dig i kollega- og fællesskabet på vores arbejdsplads – en god arbejdsplads er vi sammen om at skabe



OM STILLINGEN OG DINE KOMPETENCER

Du vil blive ansat i vores Afdeling Byggeplads, der håndterer opgaver på nogle af de allerstørste byggepladser i Danmark. Dit primære arbejdssted vil være vores kontor i Valby og naturligvis rundt omkring på byggepladserne. Vi forestiller os, at du allerede har erfaring som projektleder eller har en solid erfaring som kort- og landmålingstekniker, hvor du har snuset til projektlederrollen og skabt gode erfaringer med kundekontakt og koordinering på egne projekter. Er du ikke projektleder endnu, så er det vigtigt, at du kan se dig selv på en læringsrejse mod et større koordinerende ansvar.

OM SKEL.DK

Skel.dk Landinspektører er en vækstende virksomhed med 125 kolleger fordelt på flere kontorer på Sjælland og ét nyere kontor i Jylland, der leverer alt indenfor landmålings- og landinspektørydelser til små privatkunder, ejendomsudviklere, kommuner, landmænd samt entreprenører på landets største byggerier. Udover vores faglighed, er vi særligt stolte af, at vi som arbejdsplads i flere år er blevet certificeret som et Great Place to Work, senest i december 2023. Som arbejdsplads tilbyder vi gode rammer til, at du kan udvikle dig, imens du er på arbejde, og holde fri, når du går hjem. Vi har en tillidsfuld ledelse, en rar og uformel stemning samt nære kollegarelationer, som vedligeholdes på vores mange årlige sociale arrangementer - for i Skel.dk er vi enige om, at det skal være sjovt at gå på arbejde.

Som ny i Skel.dk vil du fra din første arbejdsdag møde din mentor, der følger dig tæt igennem din onboarding og sammen tager I ansvar for, at du kommer godt ind i dine arbejdsopgaver – men endnu vigtigere – at du kommer godt med på holdet.

ANSØGNING OG ANSÆTTELSE

Alle ansøgninger behandles fortroligt. Skriftlig ansøgning bedes fremsendt hurtigst muligt og senest 1. august på job@skel.dk, idet ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte ledelsen i Afdeling Byggeplads:

Driftsdirektør Ejnar Flensborg, ef@skel.dk, tlf.: 6178 1900
Senior Projektleder Martin Aspelund, ma@skel.dk, tlf. 9215 1095
Senior Projektleder Ditte Andresen, dia@skel.dk, tlf. 3073 9796
Senior Projektleder Allan Skovmand, ask@skel.dk, tlf. 9215 4005